- stellae: περ σεπτεμ θρηλλας* 8757
 stipis nomine in aedis sacras data pecunia *quomodo consumatur* 6087 LXXII
 de stipe 3038, de stipe et de sua pecun(ia) 5734; de stipe Aesculapi 3836,
 de stipe Dianae 5561
 basis ex stipe 5456
 ex stipe conlata 4119. 7051, ex collata stipe 4625
 ex stipe anni *unius Castori basis posita* 9245
 ex stipe quae ex lacu exempta erat 5446
 religiosi qui stipem ad Aesculapium ponere volunt, in thesaurarium mittant,
 ex quibus aliquod donum Aesculapio fiat 9260
 si quod donum pecuniave aut stipes huic signo dono datae erunt 4910 add
 liberti mei et libertae stipem conferant quotannis 8379⁸⁵
 qui stipem menstruam conferre volen[t in fune]ra 7212 I 10
 municipia provinciae Lusitaniae stipe conlata opus pontis perfecerunt 287 a
 ex stipe quam populus Romanus anno novo ei contulit, *deorum simulacra*
dedicat Augustus 92. 93. 99
 stipulatione interposita 272. 6148; excepta stipulatione 6164
 sucidia 7520
 testamentum *passim*; ex testamento 305. 917. 943. 1032. 1388 *cet.*; heres ex testa-
 mento *cf. pag. 771 H E T, H E X T cet.*
 testamento fieri iussit 887. 974 *cet.*, testamento poni iussit 246 *cet. cf.*
pag. 791. 792 T F I, T P I
 secundum volunt(atem) testamenti 2588, secundum voluntatem testamento
 significat(am) 1103^a
 demandatum fratri ex testamento 2037
 kaput ex testamento 6468. 6469. 7196
 Graece testari *permittit Hadrianus diadocho sectae Epicureae Athenis* 7784
 testamentum ruptum 8393 I 13. 23
 testamenta scripsit cum fide 7763, testamenta scripsit annos XXV sine
 iuris consult(o) 7750
 tabulae (*testamenti*) 8261; tabellae 7212 II 4
 terrae motus 250. 5588. 5609. 5635. 5691. 6367; *cf. 156 not.*
 vadimonium 6087 XCV; vadimonia dilata 984
 vecturae naviculariis exsolvendae 1403; ex pecunia et vectura sua 5580
 vehicula 2724. 8379²⁸; praefectus vehiculorum *v. pag. 390*
 usus et fructus potestasque aedifici 5919; usus fructus insulae 8366; *cf. 38 I 18 cet.*
- auctorum, poetarum praecipue, verba repetita vel adhibita:*
Catulli (101, 3. 9)? 2793
Laberii 9519
Ovidii (amor. 3. 9, 67) 6801
Pacuvii 7703 (*not. 1*)
Vergilii 3188 (*suspect.*). 5301. 5732 a. 6161
cf. praeterea p 751
- Sallustii* 9408 (*not. 5*)

FEB 2 1988

**PLEASE DO NOT REMOVE
CARDS OR SLIPS FROM THIS POCKET**

UNIVERSITY OF TORONTO LIBRARY

FOR USE IN
LIBRARY
ONLY